
 

 

 

 

 

       Projektas 

       Nr. TSP-227 

       2024-12-04 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-118 „DĖL SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO“ 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2024 m. gruodžio         d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

16 straipsnio 1 dalimi, 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimą Nr. TS-118 „Dėl Savivaldybės kolegijos sudarymo“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                    Mantas Varaška 



 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

  

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. GEGUŽĖS 29 D. SPRENDIMO 

NR. TS-118 „DĖL SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO“ PRIPAŽINIMO 

NETEKUSIU GALIOS 

 

2024 m. lapkričio 30 d. 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Įgyvendinant Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymo (toliau – Vietos savivaldos įstatymas) 18 straipsnio 1 dalies nuostatas, 

pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos 2023 m. gegužės 

29 d. sprendimą Nr. TS-118 „Dėl Savivaldybės kolegijos sudarymo“ (toliau – ir 2023 m. gegužės 29 d. 

sprendimas). 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 29 d. sprendimo priėmimo metu Vietos savivaldos 

įstatymo 18 straipsnio 1 dalis nustatė, kad Tarybos įgaliojimų laikui iš mero, vicemerų, Savivaldybės 

administracijos direktoriaus, Tarybos komitetų pirmininkų, Etikos komisijos pirmininko, Antikorupcijos 

komisijos pirmininko ir opozicijos lyderio Tarybos sprendimu sudaroma Kolegija. Kolegija yra Tarybos 

patariamasis organas, kurio posėdžiams pirmininkauja meras, jo nesant, – vicemeras, o jų nesant – kitas 

kolegijos sprendimu paskirtas kolegijos narys. 

Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalies dabartinė redakcija (straipsnio dalies 

pakeitimai: Nr. XIV-2688, 2024-06-06, paskelbta TAR 2024-06-19, i. k. 2024-11166) reglamentuoja, kad 

Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui iš mero, vicemerų, savivaldybės administracijos direktoriaus, 

savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų, Etikos komisijos pirmininko, Antikorupcijos komisijos 

pirmininko ir opozicijos lyderio meras sudaro savivaldybės kolegiją. 

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Bus įgyvendintos Vietos savivaldos įstatymo nuostatos ir Savivaldybės mero 

potvarkiu sudaroma Savivaldybės kolegija. 

 4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Tarybos sprendimo projektas nepatenka į Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos 

įstatymo 8 straipsnio 1 dalies reglamentavimo sritį, todėl antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

 5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Neatliekamas. 

 6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

 7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra.  

mailto:teise@kazluruda.lt
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2e8c23702e4211efbdaea558de59136c


 8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Tarybos sprendimui 

įgyvendinti lėšų nereikės. 

 9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

 10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba asmenis, 

kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

 11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Teisės aktų nustatyta tvarka. 

 12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra.  

 13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė              Zita Surdokaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z. Surdokaitė, tel. (0 343) 68627, el. p. zita.surdokaite@kazluruda.lt 


